第６５回「兵庫緩和ケア研究会」のご案内
兵庫緩和ケア研究会

事務局

拝啓

先生方におかれましては、益々ご清祥のことと存じます。

先生方のご協力により、第６５回研究会を下記の通り、開催することになりました。

万障お繰り合わせの上、是非ご出席頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．日	 時	 	 	 	 平成２６年５月２９日（木）	 PM７：１０から９：３０

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 （世話人会	 会終了後開始）

２．場	 所	 	 	 	 生田神社会館	 ３Ｆ	 梅の間

	 	 	 	 	 	 	 	 	 神戸市中央区下山手通１－２－１

	 	 	 	 	 	 	 	 	 ＴＥＬ０７８－３９１－８７６５

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ＊お車でお越しの際は駐車場入口で研究会名をお伝えください。

３．プログラム	 	 	 	 	 	 	 	 総合座長	 	 	 	 六甲病院	 緩和ケア科 部長	 安保	 博文	 先生

	 	 情報提供「ドネペジル塩酸塩のＢＰＳＤならびにＱＯＬに対する有用性」佐藤	 宏平

レクチャー	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 森本医院	 	 	 	 院長	 森本	 	 有里	 先生

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 『	 	 	 認知症の診断について	 	 	 	 』

症例検討

	 第６５回	 当番幹事	 	 	 清水メディカルクリニック	 	 	 	 	 	 副院長	 	 清水	 政克	 先生

テーマ『在宅療養調整目的で転院し入院中に急死したため家族対応に難渋した症例』

４．参加費	 	 	 	 １０００円

※	 この研究会は、「日医生涯教育講座認定」２単位を予定しております

（CC10 チーム医療、CC13 地域医療、CC80 在宅医療、CC81 終末期のケア）

エーザイ株式会社	 宛

FAX	 ０７８-３６０-５６３８

第６５回	 「兵庫緩和ケア研究会」

出席（参加者	 	 	 	 名）	 ・	 欠席

	 	 	 	 	 病院・医院名

お名前

恐れ入りますが５月２２日（木）迄に FAX 返送下さい。

共催

	 	 兵庫緩和ケア研究会	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 兵庫県がん診療連携協議会

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 エーザイ㈱